Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 сентября 2021 г.

N 292-р

О назначении ответственного за реализацию постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2021 № 331 «Об установлении случая, при котором застройщиком, техническим заказчиком, лицом, обеспечивающим или осуществляющим подготовку обоснования инвестиций, и (или) лицом, ответственным за эксплуатацию объекта капитального строительства, обеспечиваются формирование и ведение информационной модели объекта капитального строительства»

В соответствии п.2.2 протокола министерства строительства Нижегородской области от 16.09.2021 № Сл-328-556758/21:

1. Назначить ответственного за реализацию постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2021 № 331 «Об установлении случая, при котором застройщиком, техническим заказчиком, лицом, обеспечивающим или осуществляющим подготовку обоснования инвестиций, и (или) лицом, ответственным за эксплуатацию объекта капитального строительства, обеспечиваются формирование и ведение информационной модели объекта капитального строительства» по объектам на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова Станислава Александровича.

2. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ознакомить заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А. с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин